
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2019

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KOMUNA E MAMUSHËS

Rruga “Sahat Kulesi”  nr. 44 Ndërtesa 
e Komunës së Mamushës

Mamushë

029273260

mamushaprokurimi@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Gazmend Gashi

gazmendgashi@hotmail.com

20540

029273048

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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15.02.2019



Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 30190000-7 Furnizimi me material 
shpenzues për zyre dhe tonerë

01.03.2019 1 Furnizim me materjal zyrtar Copë 1,00 6.980,00 6.980,00

2 36100000-2 Furnizimi me mobile, inventar 
pune dhe orendi te ndryshme.

15.03.2019 1 Furnizimi me mobile, inventar 
pune dhe orendi te ndryshme. 
(Furnizimi me tavolinë, ormanë, 
karrige, dollape etj.)

Copë 1,00 18.000,00 18.000,00

3 02130000-4 Furnizimi me dru për djegie 02.05.2019 1 Furnizimi me dru për djegie 
(Dru te ahut per ngrohje 
qendrore)

m3 715,00 42,00 30.030,00

4 24513290-2 Furnizimi me material 
shpenzues hixhienik

01.03.2019 1 Furnizimi me material 
shpenzues hixhienik

Copë 1,00 9.000,00 9.000,00

5 33000000-0 Furnizimi me pajisje të 
ndryshme speciale mjekësore

01.03.2019 1 Furnizimi me pajisje të 
ndryshme mjekësore për QMF-
në në Mamushë

Copë 1,00 20.069,00 20.069,00

6 24497000-4 Furnizimi me medikamente 04.03.2019 1 Furnizimi me medikamente dhe 
materiale dentare

Copë 1,00 21.992,00 21.992,00

7 30200000-1 Furnizimi me pajisje te TI-s 11.03.2019 1 Furnizimi me kompjuter dhe 
pajisje tjera te TI-s

Copë 1,00 10.000,00 10.000,00

8 29569000-5 Furnizimi me fshesa per 
pastrimin e shkollave

04.03.2019 1 Fshesa elektrike 
multifunksionale per 
mirembajtjen e shkollave

Copë 5,00 7.000,00 35.000,00

9 29231220-5 Furnizimi me pajisje te teknikes 
se bardhë

01.04.2019 1 Furnizimi me aparate 
klimatizuese

Copë 15,00 333,34 5.000,10

10 31600000-2 Furnizimi me pajisje tjera 20.05.2019 1 Pajisje elektrike dhe material 
per cjelles elektrik

Copë 1,00 20.700,00 20.700,00

11 01000000-7 Furnizimi me pajisje bujqësore 01.04.2019 1 Pajisje te ndryshme bujqesore 
për përkrahje të bujqërve

Copë 1,00 52.000,00 52.000,00

12 15900000-7 Furnizimi me ushqim dhe pije 01.04.2019 1 Furnizimi me pije dhe ushqime 
të ndryshme

Copë 1,00 3.000,00 3.000,00

Totali i Vlerës 231.771,10

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

13 22981000-0 Sherbimet e udhetimit jasht 
vendit

30.05.2019 1 Sherbimet e udhetimit jasht 
vendit

1,00 7.200,00 7.200,00

14 93000000-8 Shërbimet për heqjen e 
mbeturinave

12.03.2019 1 Shërbimet për heqjen e 
mbeturinave

1,00 288,00 288,00

15 64110000-0 Shërbime të ndryshme postare 15.03.2019 1 Shërbime të ndryshme postare 1,00 700,00 700,00

16 93000000-8 Shërbime të ndryshme teknike 08.03.2019 1 Shërbime të ndryshme teknike 1,00 2.527,00 2.527,00

17 85000000-9 Shërbime të ndryshme 
shëndetësore dhe të punës 
sociale

11.03.2019 1 Shërbime të ndryshme 
shëndetësore dhe të punës 
sociale

1,00 400,00 400,00

18 74210000-4 Shërbime kontraktuese tjera 
teknike dhe këshilldhënëse

01.04.2019 1 Shërbime kontraktuese tjera 
teknike dhe këshilldhënëse

1,00 1.900,00 1.900,00

19 22900000-9 Shërbimet kontraktuese për 
shtypje jo marketing

15.03.2019 1 Shërbimet kontraktuese për 
shtypje jo marketing

1,00 3.300,00 3.300,00

20 74233000-1 Shërbimi i hartimit të projekteve 
ekzekutive-infrastrukturore

02.05.2019 1 Shërbimi i hartimit të projekteve 
ekzekutive-infrastrukturore

1,00 8.824,00 8.824,00

21 66333100-4 Shërbime të sigurimit të 
automjeteve

20.02.2019 1 Shërbime të sigurimit të 
automjeteve TPL dhe TPL+

1,00 3.750,00 3.750,00

22 34100000-8 Mirëmbajtja dhe Riparimi i 
Automjeteve

15.02.2019 1 Mirëmbajtja dhe Riparimi i 
Automjeteve

1,00 20.400,00 20.400,00

23 45214210-5 Mirëmbajtja e shkollave 01.04.2019 1 Mirëmbajtja e shkollave-
Dezinfektimi, dezinsektimi dhe 
deratizimii

2,00 2.250,00 4.500,00

24 45233220-7 Mirëmbajtja e infrastrukturës 
rrugore

05.06.2019 1 Mirëmbajtja e infrastrukturës 
rrugore

1,00 800,00 800,00

25 28815210-3 Mirëmbajtja e ndërtesave 15.04.2019 1 Mirëmbajtja e ndërtesave 1,00 3.000,00 3.000,00

26 50312600-1 Mirëmbajtja e Teknologjis 
Informative

15.03.2019 1 Mirëmbajtja e Teknologjis 
Informative

1,00 2.500,00 2.500,00

27 90121100-2 Mirëmbajtja, larja  dhe fshierja 
e rrugëve dhe krastitja e 
drunjëve

20.02.2019 1 Mirëmbajtja, larja  dhe fshierja 
e rrugëve dhe krastitja e 
drunjëve

1,00 20.000,00 20.000,00

28 74300000-2 Analizat kimike të tokës 
bujqësore dhe dheut

25.02.2019 1 Sherbimi per analizat kimike të 
tokës bujqësore dhe dheut

1,00 2.000,00 2.000,00

29 93900000-7 Shërbimi për organizimin e 
festivalit te XI te domates

02.05.2019 1 Shërbimi për organizimin dhe 
pergatitjen e festivalit te XI te 
domates

1,00 12.000,00 12.000,00

3 / 5

15.02.2019



30 22121000-4 Sherbimi per Reklama dhe 
publikimin e konkurseve

01.03.2019 1 herbimi per Reklama dhe 
publikimin e konkurseve

1,00 1.000,00 1.000,00

31 93410000-5 Shëbime hotelierike për 
akomodimin e musafirëve me 
rastin e vizites se Komunës

20.05.2019 1 Shëbime hotelierike për 
akomodimin e musafirëve me 
rastin e vizites se Komunës

1,00 10.000,00 10.000,00

Totali i Vlerës 105.089,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

32 40330000-4 Ndërtimi i sistemit të ngrohjes 
qendrore

02.05.2019 1 Ndërtimi i sistemit të ngrohjes 
qendrore

1,00 15.000,00 15.000,00

33 45213300-6 Ndërtimi I garazhes se 
zjarrfikesve

10.04.2019 1 Ndërtimi I garazhes se 
zjarrfikesve

1,00 35.000,00 35.000,00

34 45210000-2 Ndërtimi i katit të dytë të QMF-
së në Mamushë

01.04.2019 1 Ndërtimi i katit të dytë të QMF-
së në Mamushë

1,00 20.000,00 20.000,00

35 45221120-9 Ndërtimi I Urës dhe murit 
mbrojtes pergjat  Lumit 
Toplluha

20.02.2019 1 Ndërtimi I Urës dhe murit 
mbrojtes pergjat  Lumit 
Toplluha

1,00 120.000,00 120.000,00

36 45212120-3 Riparimi i parqeve dhe 
shportave metalike per 
mbeturina-Mamushe

15.03.2019 1 Riparimi i parqeve dhe 
shportave metalike per 
mbeturina-Mamushe

1,00 30.000,00 30.000,00

37 45255110-3 Hapja e pusit të ujit për 
zjarrfikesit ne Mamushë

20.03.2019 1 Hapja e pusit të ujit për 
zjarrfikesit ne Mamushë

1,00 7.000,00 7.000,00

38 45214210-5 Renovimi shkolles fillore në 
Mamushë

06.05.2019 1 Renovimi i shkolles fillore në 
Mamushë

1,00 20.000,00 20.000,00

39 02510000-2 Projekti Pyllzimit në zonat e 
erozionit

15.03.2019 1 Projekti Pyllzimit në zonat e 
erozionit

1,00 15.000,00 15.000,00

40 45213221-8 Ndërtimi depos për dru dhe 
materiale të ngjashme

02.05.2019 1 Ndërtimi depos për dru dhe 
materiale të ngjashme

1,00 3.000,00 3.000,00

41 45212130-6 Renovimi I parkut të shkollës 
së mesme në Mamushë

11.03.2019 1 Renovimi I parkut të shkollës 
së mesme në Mamushë

1,00 10.000,00 10.000,00

Totali i Vlerës 275.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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